

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2129243/2021

Sp. zn.:

S-MIIMP 2079496/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. David Čuřík


236 004 366

Počet stran/příloh: **2 / 6**

Datum:

28. 12. 2021

Poskytnutí nájemní smlouvy č. NAP/54/11/003271/2008 a jejích dodatků

Vážený pane 

odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OCP MHMP“) obdržel dne 14. 12. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí nájemní smlouvy č. NAP/54/11/003271/2008, včetně všech jejích dodatků.

OCP MHMP Vám na základě této žádosti v příloze zasílá nájemní smlouvu č. NAP/54/11/003271/2008 uzavřenou dne 21. 1. 2008 mezi hlavním městem Prahou a Českým rybářským svazem – pronájem vodních ploch za účelem rybářského hospodaření. Spolu s touto smlouvou Vám poskytujeme i 5 jejích dodatků postupně uzavřených v letech 2009, 2011, 2014, 2018 a 2020. V poskytovaných dokumentech byly začerněny osobní údaje, především jména, příjmení a podpisy osob oprávněných jednat za Český rybářský svaz. V případě úředních osob hlavního města Prahy byly anonymizovány pouze podpisy těchto osob.

S pozdravem

v z. Mgr. David Čuřík

JUDr. Ivana Hrušová

vedoucí oddělení právního


podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Nájemní smlouva č. NAP/54/11/003271/2008
2. Dodatek č. 1 ze dne 20. 4. 2009
3. Dodatek č. 2 ze dne 18. 4. 2011
4. Dodatek č. 3 ze dne 5. 8. 2014
5. Dodatek č. 4 ze dne 1. 3. 2018
6. Dodatek č. 5 ze dne 1. 11. 2020

Rozdělovník:

1/ adresát (e-mail přes e-výpravnu)



2/ spis